
 

 

UCHWAŁA NR X/143/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. 

U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz. 

U. z 2019 r., poz.869) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 1.281.367,07 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

400   
Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę  214 190,00  

 
40002  

Dostarczanie wody  214 190,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ.  214 190,00  

   (refundacja wydatków z lat ubiegłych)   

600   Transport i łączność  30 000,00  

 60016  Drogi gminne  30 000,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł -Nadleśnictwo Ustrzyki 
 30 000,00  

750   Administracja publiczna 11 252,94   

 75018  Urzędy marszałkowskie 11 252,94   

  2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.   11 252,94   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  81 600,00  

 75495  
Pozostała działalność  81 600,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ.  81 600,00  

756   Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem 
167 000,00   

 75615 
 

Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 167 000,00   

  0310 Wpływy z podatku do nieruchomości 167 000,00   

801   Oświata i wychowanie 33 143,00   

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  10 000,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 23 143,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 3078



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  23 143,00   

852   Pomoc społeczna 744 181,13   

 85295  Pozostała działalność 744 181,13   

  2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.   744 181,13   

   Akademia Bieszczadzkiego Seniora   

    955 577,07  325 790,00  

     1 281 367,07  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

050   Rybołówstwo i rybactwo 10 000,00   

 05095  Pozostała działalność 10 000,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc fin. udziel. m/dzy jst na wyd.bież. 10 000,00   

   Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego 

dofinansowanie bieżącego 

utrzymania                                             i funkcjonowania 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Bieszczadzkiego                           

  

400   
Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 

0,00   

 40002  Dostarczanie wody 
0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   

  4260 Zakup energii -3 000,00   

500   Handel 13 000,00   

 50095  Pozostała działalność 13 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

600   Transport i łączność -12 525,21  60 000,00  

 60016  Drogi gminne  660 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  660 000,00  

   Poprawa przejezdności na drodze gminnej nr ewid.działki 

24 i 47 w m-ci Brzegi Dolne 
 60 000,00  

   Podniesienie atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej gminy 

Ustrzyki Dolne poprzez przebudowę i budowę dróg w m-ci 

Ustjanowa Górna 

 600 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne -12 525,21   

  4270 Zakup usług remontowych FS Stańkowa -12 525,21   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  -600 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -600 000,00  

   Przebudowa drogi w kierunku stadionu zimowego  -600 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 000,00  30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 000,00  30 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 167 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

   Przebudowa budynku szkoły i zmiana sposobu użytkowania na 

budynek mieszkalny wielorodzinny z mieszkaniami socjalnymi 

w Krościenku 

 30 000,00  

750   Administracja publiczna 11 252,94   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3078



 75018  Urzędy marszałkowskie 11 252,94   

  
4307 

Zakup usług pzostałych 11 252,94   

   
projekt "Kompetencje cyfrowe w Gminie Ustrzyki Dolne"   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00  121 000,00  

 75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00   

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00   

   (Fundusz  Wsparcia Policji z przeznaczeniem na remont 

budynku Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach D.) 
6 000,00   

 75495  
Pozostała działalność  121 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  81 600,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  

   SOS-ratunek – centrum szkoleniowe organizowania 

i prowadzenia transgranicznych akcji ratunkowych 
 121 000,00  

801   Oświata i wychowanie 101 643,00   

 80101  Szkoły podstawowe 78 500,00   

  4270 Zakup usług remontowych 68 500,00   

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 4 899,00   

  4220 Zakup środków żywności 2 200,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 151,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 23 143,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  23 143,00   

852   Pomoc społeczna 719 521,13   

 85215  Dodatki mieszkaniowe -49 970,00   

  3110 Świadczenia społeczne -49 970,00   

 85295  Pozostała działalność 769 491,13   

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 225,00   

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 275,00   

  4117 Składki na FUS 17 302,00   

  4119 Składki na FUS 3 053,00   

  4127 Składki na FP 2 333,00   

  4129 Składki na FP 412,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 539,00   

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 566,00   

  4267 Zakup energii 2 550,00   

  4269 Zakup energii 450,00   

  4277 Zakup usług remontowych 213 651,00   

  4279 Zakup usług remontowych 37 703,00   

  4287 Zakup usług zdrowotnych 850,00   

  4289 Zakup usług zdrowotnych 150,00   

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 419,00   

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 956,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3078



  4307 Zakup usług pozostałych 265 215,00   

  4309 Zakup usług pozostałych 46 803,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 25 309,13   

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 470,00   

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260,00   

   Akademia Bieszczadzkiego Seniora   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  36 450,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  36 450,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  36 450,00  

   Nowy model transferu turystycznego w Bieszczadach jako 

element gospodarki przyjaznej środowisku 
 18 450,00  

   Wykonanie koncepcji gminy samowystarczalnej energetycznie 

z wykorzystaniem systemu elektrowni fotowoltaicznej w modelu 

z bilansowaniem nadwyżki elektrycznej na potrzeby własne 

obiektów gminnych 

 18 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 025,21   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 025,21   

  4300 Zakup usług pozostałychFS Stańkowa 12 525,21   

  4270 Zakup usług remontowych - Świetlica w Nowosielcach 3 000,00   

  
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   

    1 033 917,07  247 450,00  

    Razem 1 281 367,07  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3078


		2019-06-05T11:47:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




